



RECEBEMOS DE PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/07/2021 VALOR TOTAL: 6.475,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620null.		NF-e Nº 000.002.899 Série: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI AVENIDA TUIUTI 4640SL2 JARDIM COLINA VERDE PIZANI CEP: 87043-720 MARINGA - PR FONE: 4431232251	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CONTROLE DO FISCO 	
	Nº 000.002.899 SÉRIE 001 FOLHAS: 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 41.2107.19.611.064/0001-57-55-001-000.002.899-100.001.351-7	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210150604343 14/07/2021 10:18:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065383699	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 19.611.064/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	14/07/2021
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE / FAX 4635268300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA ENTRADA / SAÍDA 10:18:28

FATURA/DUPLICATA					
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 0016 - 01 - 30 Dias					
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	13/08/2021	6.475,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	6.475,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.475,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF PR	CNPJ / CPF 80227796005894
ENDEREÇO RUA DOUTOR MARIO JORGE, 770		MUNICÍPIO CURITIBA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 2010436039		
QUANTIDADE 5,00	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 51,000	PESO LIQUIDO 51,000	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002888	CALÇADO OCUPACIONAL	64039990	0103	5102	PARE	8,00	81,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002536	CONJUNTO DE SEGURANÇA	62101000	0103	5102	UNI	50,00	57,40	2.870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001672	LUVA DE COURO	42032900	0103	5102	PARE	200,00	11,66	2.332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000118	OCULOS DE PROTEÇÃO	90049020	0103	5102	UNI	100,00	3,30	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004047	PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA	65069100	0103	5102	UN	20,00	14,75	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE 117350-2

NF-e REF. EMPENHO 2674/2021 PE 15/2021 P 191.21

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

 LOCAL DE ENTREGA:
 RUA ABILON DE SOUZA NAVES, 1218
 CENTRO
 CEP: 85580-000

RESERVADO AO FISCO